1.0  技术参数
制造商: ROSE Systemtechnik GmbH
 Erbeweg 13-15
 32457 Porta Westfalica, GERMANY
防爆:
IECEx 气体: Ex db IIB Gb or Ex db IIC Gb
 粉尘: Ex tb IIIC Db
ATEX 气体:  II 2 G Ex db IIB Gb or Ex db IIC Gb

4.6 螺纹火焰通路超过了IEC 60079-1的要求标准。有关隔爆结合面的尺寸信息，请联系制造商。
2.4 & 2.5点提到的表格如下：
注：GUB系列机箱带或不带视窗是可选的，他们由特定的型号表示：例如GBU01（无视窗）和GUB01W（含视窗）。
类型 温度组别 [6] T6 T5 T4
最低环境
温度[3]粉尘温度标志 [2] T85 °C T100 °C T135 °C
最高环境温度 [2] +40 °C +50 °C +60 °C +40 °C +50 °C +55 °C +60 °C +75 °C +40 °C +50 °C +60 °C +90 °C +110 °C
GUB 01
最大功耗[6]
82 W X 38 W X X 82 W X 38 W X X X
82 W 38 W
-20°C 或
-60°C
GUB 01W x x
GUB 02
86 W X 45 W X X 86 W X 45 W X X X
86 W 75 W
GUB 02W x x
GUB 03
114 W X 64 W X X 114 W X 64 W X X X
114 W 64 W
GUB 03W x x
GUB 04
170 W 120 W 70 W 230 W 180 W 170 W 126 W 70 W
410 W 376 W 316 W 170 W 70 W
-20°C
GUB 04W x x x x x
GUB 05
218 W 168 W 91 W 291 W 226 W 218 W 159 W 91 W
491 W 451 W 400 W 218 W 91 W
GUB 05W x x x x x
GUB 06
250 W 182 W 150 W 405 W 282 W 250 W 215 W 150 W
723 W 609 W 472 W 250 W 150 W
GUB 06W x x x x x
类型 每个面可允许的最大进线口数量
M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7
M20 或
1/2“ NPT
M25 或
3/4“ NPT
M32 或
1“ NPT
M40 或
1.1/4“ NPT
M50 或
1.1/2“ NPT
或
2“ NPT
M63 或
2.1/2“ NPT
M75 或
3“ NPT
GUB01 / GUB01W 09 06 05 03 - - -
GUB02 / GUB02W 12 08 06 04 - - -
GUB03 / GUB03W 18 12 08 06 03 - -
GUB04 / GUB04W 21 14 09 08 04 03 -
GUB05 / GUB05W 24 20 12 09 06 04 -
GUB06 / GUB06W 27 23 14 11 06 05 03
GUB 02
GUB 05
安装孔
A1到A4